АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ДЕВЯТОВСКОЕ"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08. 2018  г.         №  34

д. Девятово

«О присвоении адреса »

      Руководствуясь  п.21ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российкой

Федерации», п. 8 постановления Правительства Российской Федерации от 19

ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулировании адресов», Администрация муниципального образования

«Девятовское» п о с т а н о в л я е т:

  1. Присвоить домовладению площадью 65,2 кв.м., инвентарный номер 111,

принадлежащему на правах собственности Гурковой Лидии Ефимовне на

основании договора купли-продажи от 28 апреля 1995 года, адрес: Удмуртская

Республика, Сарапульский район, д.Девятово, улица Советская, дом № 1, квартира

№ 2.

Глава                                Е.В. Юферева